Tork milde FlUssigseife
Hellgelb

Bieten Sie lhren Gasten eine Mehrzweckseife mit frischem Duft,
die flr alle Hauttypen geeignet ist. Tork milde Flissigseife ist beim
Handewaschen sanft zur Haut, spendet ihr Feuchtigkeit und hilft
ihr, sich zu regenerieren. Das Gel kann in Kombination mit den
benutzerfreundlichen Tork Spendern fur Flissig- und Sprayseife
verwendet werden, die lhren Gasten optimale Handehygiene
bieten.

@ www.tork.de

SCA

Careof Life

I E N NN RN EENERENENENNENENNNNENNNNERNNENHNHN,]

S1 - Flussigseifen System

Artikel

Erscheinungsbild

Seifenduftnote

Volumen

no_of doses

Farbe

420501
Pearling agent

S1 — Flussigseifen
System

Fresh scent
1000 ml
~1000

Hellgelb

Reichhaltiger, feuchtigkeitsspendender
Schaum mit frischem Dulft, der die Haut
mit Nahrstoffen versorgt

Mit dem EU Ecolabel ausgezeichnet, das
fur hohe Umweltschutzstandards steht

Das schnelle und einfache Austauschen
des Flakons wird durch das ,Easy-
to-use"-Zertifikat der Schwedischen
Rheuma-Organisation bestatigt.

Versiegelter Flakon mit Einwegpumpe
sorgt fur eine gute Hygiene und senkt das
Risiko von Kreuzkontamination

In sichzusammenfallenderFlakon
reduziertdas Abfallvolumen



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit

7322540394085
1

240 mm
92 mm
92 mm
2 dm3
10309
10769

Plastic bottle

Transporteinheit
7322540394092
6

6

260 mm

196 mm

290 mm

14.8 dm3

6.2 kg

6.7 kg

Carton

7322540424157
480

480

1450 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

494.4 kg

536 kg

S1 - Flussigseifen System

Wahlen Sie einen Spender

3

252040 560008 560000

Alternative Produkte

K I _.,,=.
& “'l;_ oaK] 8
e o
[+
m i
420701 420601
Produktzertifikate
o
o Y=
kcolabel
Kontakt

SCA Hygiene Products AFH Sales GmbH
Sandhofer Straf3e 176
68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com



S1 - Flussigseifen System

Technische Daten

Inhaltsstoffe

pH

Verwendungsmethode

Haltbarkeit

Einhaltung gesetzlicher Vorschriften
Zertifikate

Sicherheitsdatenblatt

Produkttest
Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA ist ein global fuhrendes Unternehmen
fur Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, www.tork.de
produziert und vertreibt Kérperpflege-, Hygienepapier- und SC A

Forstprodukte in Gber 100 Landern. Das Unternehmen gilt
als fuhrend in punkto Nachhaltigkeit und wurde
ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der
Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.de.

Care of Life



