

## Tork milde Flüssigseife Hellgelb



Artikel	420501	
Erscheinungsbild	Pearling agent	
System	S1 – Flüssigseifen System	
Seifenduftnote	Fresh scent	
Volumen	1000 ml	
no_of_doses	≈1000	
Farbe	Hellgelb	

Bieten Sie Ihren Gästen eine Mehrzweckseife mit frischem Duft, die für alle Hauttypen geeignet ist. Tork milde Flüssigseife ist beim Händewaschen sanft zur Haut, spendet ihr Feuchtigkeit und hilft ihr, sich zu regenerieren. Das Gel kann in Kombination mit den benutzerfreundlichen Tork Spendern für Flüssig- und Sprayseife verwendet werden, die Ihren Gästen optimale Händehygiene bieten.



www.tork.de

Reichhaltiger, feuchtigkeitsspendender Schaum mit frischem Duft, der die Haut mit Nährstoffen versorgt

Mit dem EU Ecolabel ausgezeichnet, das für hohe Umweltschutzstandards steht

Das schnelle und einfache Austauschen des Flakons wird durch das "Easyto-use"-Zertifikat der Schwedischen Rheuma-Organisation bestätigt.

Versiegelter Flakon mit Einwegpumpe sorgt für eine gute Hygiene und senkt das Risiko von Kreuzkontamination

In sichzusammenfallenderFlakon reduziertdas Abfallvolumen

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540394085	7322540394092	7322540424157
Stücke	1	6	480
Verbrauchseinheit	-	6	480
Höhe	240 mm	260 mm	1450 mm
Breite	92 mm	196 mm	800 mm
Länge	92 mm	290 mm	1200 mm
Menge	2 dm3	14.8 dm3	1.2 m3
Nettogewicht	1030 g	6.2 kg	494.4 kg
Bruttogewicht	1076 g	6.7 kg	536 kg
Verpackungsmaterial	Plastic bottle	Carton	-

## Wählen Sie einen Spender





252040 560008 560000

## **Alternative Produkte**



Produktzertifikate



## Kontakt

SCA Hygiene Products AFH Sales GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: <u>torkmaster@essity.com</u>

Technische Daten
Inhaltsstoffe
рН
Verwendungsmethode
Haltbarkeit
Einhaltung gesetzlicher Vorschriften
Zertifikate
Sicherheitsdatenblatt
Produkttest

